
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936300328

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936300255

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936300316

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221937900468

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221940200030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936900118

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936900147

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221214900021

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221939300278

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221935600224

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936000310

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936300408

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221937900645

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221938000593

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221938800079

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 222428300104

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 222629900154

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 223905100106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 224534100191


